

Årsredovisning
för
Aro & Kiiski AB
556819-2487

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mika Aro, Styrelseledamot
2024-12-02

Styrelsen för Aro & Kiiski AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, både i form av nybyggnationer och ombyggnationer. Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat, kundstocken har förändrats och resultatet ser bätte ut än föregående år. En kontrollbalansräkning upprättades per 2023-11-30.

Det egna kapitalet är, enligt balansräkningen i denna årsredovisning, helt återställt och styrelsen följer noga resultatet framåt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	24 797	30 404	19 466	5 985
Resultat efter finansiella poster	1 935	-1 855	-184	143
Soliditet (%)	5	-35	4	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	148 602	-1 855 378	-1 656 776
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 855 378	1 855 378	0
Årets resultat			1 934 551	1 934 551
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 706 776	1 934 551	277 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 706 776
årets vinst	1 934 551
	227 775
disponeras så att i ny räkning överföres	227 775
	227 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 797 035	30 403 899
Övriga rörelseintäkter		196 886	92 063
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 993 921	30 495 962
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 070 812	-26 534 552
Övriga externa kostnader		-1 123 048	-2 382 478
Personalkostnader	3	-3 604 904	-3 227 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-210 516	-168 239
Summa rörelsekostnader		-23 009 280	-32 312 748
Rörelseresultat		1 984 641	-1 816 786
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 265	2 015
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 355	-40 607
Summa finansiella poster		-50 090	-38 592
Resultat efter finansiella poster		1 934 551	-1 855 378
Resultat före skatt		1 934 551	-1 855 378
Årets resultat		1 934 551	-1 855 378

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	338 642	549 158
Summa materiella anläggningstillgångar		338 642	549 158
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	750 000	750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		750 000	750 000
Summa anläggningstillgångar		1 088 642	1 299 158
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 927 773	2 479 179
Övriga fordringar		148 816	169 939
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 015 597	523 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 887	63 350
Summa kortfristiga fordringar		3 152 073	3 236 377
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 013 541	161 186
Summa kassa och bank		1 013 541	161 186
Summa omsättningstillgångar		4 165 614	3 397 563
SUMMA TILLGÅNGAR		5 254 256	4 696 721

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 706 776	148 602
Årets resultat		1 934 551	-1 855 378
Summa fritt eget kapital		227 775	-1 706 776
Summa eget kapital		277 775	-1 656 776
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		227 513	346 676
Summa långfristiga skulder		227 513	346 676
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		129 996	129 996
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	1 143 716
Leverantörsskulder		2 919 355	3 177 507
Övriga skulder		891 997	517 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		807 620	1 038 598
Summa kortfristiga skulder		4 748 968	6 006 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 254 256	4 696 721

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Transportmedel	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 125 480	1 146 480
Inköp		364 000
Försäljningar/utrangeringar		-385 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 125 480	1 125 480
Ingående avskrivningar	-576 322	-575 127
Försäljningar/utrangeringar		167 044
Årets avskrivningar	-210 516	-168 239
Utgående ackumulerade avskrivningar	-786 838	-576 322
Utgående redovisat värde	338 642	549 158

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Består av andelar i bostadsrättsförening där företaget har sin lokal.

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående redovisat värde	750 000	750 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 357 509 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	227 513	346 676
	227 513	346 676
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	129 996	129 996
	129 996	129 996

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Södertälje 2024-11-26

Mika Aro
Mika Aro

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-26

Magnus Wallenius
Magnus Wallenius
Auktoriserad revisor
